
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 352/2025 

PREZYDENTA MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Włocławek na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 

i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

w związku z § 14 pkt 3 Uchwały Nr XIII/138/2024 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 110, 

403, 802, 1750, 2159, 2173, 2450, 2467, 2554, 2777, 2830, 2937, 2939, 3133, 3448, 3558, 3737, 3904, 4078, 

4311, 4312, 4421, 4568, 4599, 4655, 4672, 4732, 4991, 5222 i 5642), art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301), § 1 Uchwały Nr L/94/2022 Rady Miasta Włocławek 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Włocławek do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków Miasta Włocławek, w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Włocławek 

oraz w planie wydatków budżetu Miasta Włocławek związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 5 ust. 6 Uchwały Nr XLI/152/2021 Rady Miasta 

Włocławek z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych, które mogą gromadzić 

dochody na wydzielonym rachunku dochodów, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym 

planie oraz ich zatwierdzania zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/138/2024 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Włocławek na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 110), zmienionej 

Zarządzeniem Nr 7/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 13 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/1/2025 

Rady Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 403), Zarządzeniem 

Nr 30/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 20 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 46/2025 Prezydenta 

Miasta Włocławek z dnia 31 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2159), Uchwałą 

Nr XV/11/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 18 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 802), 

Zarządzeniem Nr 80/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XVI/23/2025 

Rady Miasta Włocławek z dnia 25 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 1750), Zarządzeniem 

Nr 123/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 131a/2025 Prezydenta 

Miasta Włocławek z dnia 31 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2173), Uchwałą 

Nr XVII/38/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 2450), Zarządzeniem Nr 172/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2467), Zarządzeniem Nr 182/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 14 maja 

2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2554), Uchwałą Nr XVIII/50/2025 Rady Miasta Włocławek 

z dnia 27 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2830), Zarządzeniem Nr 201/2025 Prezydenta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 6198



Miasta Włocławek z dnia 27 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2777), Zarządzeniem 

Nr 203/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 30 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 2937), Zarządzeniem Nr 205/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 3 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 

Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2939), Uchwałą Nr XX/64/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 17 czerwca 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.  z 2025 r. poz. 3133), Zarządzeniem Nr 224/2025 Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 30 czerwca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 3448), Uchwałą Nr XXI/74/2025 Rady 

Miasta Włocławek z dnia 11 lipca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 3558), Zarządzeniem 

Nr 258/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 31 lipca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 3737), Uchwałą Nr XXII/80/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 sierpnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. z 2025 r. poz. 3904), Zarządzeniem Nr 274/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4078), Uchwałą Nr XXIII/88/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 

23 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4311), Zarządzeniem Nr 292/2025 Prezydenta 

Miasta Włocławek z dnia 23 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4312), Zarządzeniem 

Nr 296/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 26 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 4421), Uchwałą Nr XXIV/92/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 września 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 

Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4568), Zarządzeniem Nr 298/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 30 września 

2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4599), Zarządzeniem Nr 301/2025 Prezydenta Miasta 

Włocławek z dnia 6 października 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4655), Zarządzeniem 

Nr 306/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 10 października 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 4672), Zarządzeniem Nr 314/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 17 października 2025 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4732) i Uchwałą Nr XXV/103/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 

28 października 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 4991), Zarządzeniem Nr 325/2025 Prezydenta 

Miasta Włocławek z dnia 31 października 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 5222), Zarządzeniem 

Nr 345/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 24 listopada 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. 

poz. 5642) i Uchwałą Nr XXVI/114/2025 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 listopada 2025 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

1.222.609.629,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 1.076.172.281,13 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 146.437.348,77 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1”.; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

1.440.628.312,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 1.131.472.616,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 309.155.696,07 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

miasta Włocławek: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 26.697.928,07 zł, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 9, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 113.025.762,60 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 10”.; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów 

własnych oświatowych jednostek budżetowych: 

1) dochody w wysokości 13.782.451,95 zł; 

2) wydatki w wysokości 13.791.339,91 zł;  zgodnie z Załącznikiem Nr 11”;; 

5) § 12a otrzymuje brzmienie: „§ 12a. Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu 

Pomocy dotyczącym realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie: 

1) dochody w wysokości 4.794.316,04 zł; 

2) wydatki w wysokości 5.422.636,24 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 15”.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6198



6) wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 1 i 2, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

w załączniku Nr 3, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w załączniku Nr 6, który 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w załączniku Nr 9, który 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, w załączniku Nr 10, który 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, w załączniku Nr 11, który 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia i w załączniku Nr 15, który 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Włocławek oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

Prezydent Miasta  

Krzysztof Kukucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6198



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 352/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w budżecie miasta Włocławek na 2025 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6198



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6198



załącznik nr 2 

 do zarządzenia nr 352/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6198



załącznik nr 3 

 do zarządzenia nr 352/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6198



załącznik nr 4 

 do zarządzenia nr 352/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2025 rok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6198



załącznik nr 5 

 do zarządzenia nr 352/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na 2025 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6198



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6198



załącznik nr 6  

do zarządzenia nr 352/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Plan  dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

na 2025 rok (zbiorczo) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6198



załącznik nr 7  

do zarządzenia nr 352/2025 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy dotyczącym realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6198



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6198


		2025-12-12T10:33:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




